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T.C. 

MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

M E C L İ S  K A R A R I 
 

Karar No        : 157         

   
Karar Tarihi  : 09.04.2026  

 

KONUSU: 
 

45. Ekoloji Komisyonu ile Denizcilik Komisyonu Müşterek Raporunun Görüşülmesi 

 

a) Muğla’da önemli karbon yutak alanları olan deniz çayırlarının tespiti ve deniz 

çayırları tarafından tutulan karbon miktarının hesaplanması amacıyla, Büyükşehir Belediyemiz, 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi ve Akdeniz Ekolojik Miras Derneği işbirliğinde, Andromède 

Océanologie (Fransa) ve Gatemarine (Türkiye) firmalarının destekleri ile “Muğla Deniz ve Kıyı 

Alanlarında Deniz Çayırlarının Tespiti Çalışması” planlanmaktadır. 5393 sayılı Belediye 

Kanununun “Diğer kuruluşlarla ilişkiler” başlıklı 75. maddesinin (c) bendi “Kamu kurumu 

niteliğindeki meslek kuruluşları, kamu yararına çalışan dernekler, Cumhurbaşkanınca vergi 

muafiyeti tanınmış vakıflar ve 7/6/2005 tarihli ve 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkârlar Meslek 

Kuruluşları Kanunu kapsamına giren meslek odaları ile ortak hizmet projeleri 

gerçekleştirebilir. Diğer dernek ve vakıflar ile gerçekleştirilecek ortak hizmet projeleri için 

mahallin en büyük mülki idare amirinin izninin alınması gerekir.” hükmü amir olup Muğla 

Valiliği Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünün 01.04.2026 tarihli ve E-

89002622-299-15298212 sayılı yazısı ile verdiği onaya istinaden yürütülecek proje sürecinde 

Kurumumuzun temsil edilmesi ve projeye dair tüm belgelerin imzalanması hususunda Muğla 

Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ahmet ARAS’ın yetkili kılınması hususunun 

görüşülmesi. 
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Ekoloji Komisyonu ile Denizcilik Komisyonunun 09.04.2026 tarihli Müşterek 

raporunda; 

            

 
 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı’nın 03.04.2026 tarihli ve E-

80716812-000-541661 sayılı yazısında; 
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amacıyla yazımız ve eklerinin Büyükşehir Belediye Meclisine havalesini olurlarınıza arz    

ederim. Denilmektedir. 

 

 

 
      Belediye Meclisimizin takdirlerine saygı ile sunulur. Denilmektedir. 

 

            Meclisimizce yapılan görüşme sonucunda;  

              Yukarıda metni yazılı Ekoloji Komisyonu ile Denizcilik Komisyonu Müşterek Raporunun 

ve Eki “Muğla Kıyılarında Deniz Çayırlarının Tespiti Çalışması Özet Bilgi Notu” ile “Muğla 

Büyükşehir Belediyesi İle Akdeniz Ekolojik Miras Derneği Arasında Deniz Çayırlarının 

Haritalandırılması İşi Kapsamında Yürütülecek İşbirliği Protokolü”nün Komisyonlardan geldiği 

şekilde kabulüne Meclisimizce OYBİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.   

 

                   




